Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА №2»

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2023 года               № 140

Об утверждении состава Комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

На основании части 2 статьи 45 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» и протокола заседания Управляющего Совета МБУ ДО
«ЦД(Ю)ТТ №2» от 31.08.2023 г. №1, в целях выявления и пресечения фактов кор-
рупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 01.09.2022г. №195 «Об утверждении соста-
ва Комиссии и рабочей группы».

 2. Утвердить на 2023/2024 учебный год следующий состав Комиссии по уре-
гулированию споров между участниками образовательных отношений:

Председатель комиссии: Черных Сергей Александрович, представитель ра-
ботников, педагог дополнительного образования;

Члены комиссии:
Корсун Анжела Михайловна, представитель родителей (законных предста-

вителей) несовершеннолетних учащихся;
Боева Нина Владимировна, представитель родителей (законных представи-

телей) несовершеннолетних учащихся;
Афанасьев Алексей Алексеевич, представитель родителей (законных пред-

ставителей) несовершеннолетних учащихся;
Канюкова Анастасия Викторовна, представитель родителей (законных пред-

ставителей) несовершеннолетних учащихся;
Коростелева Надежда Владимировна, представитель работников, педагог

дополнительного образования.

 3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ №2»

Е.В. Немахова